
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 01 czerwca 2023 r. 

  

  

  

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald uprawnień                  

w zakresie zaciągania w 2023 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2023  

  

  

Na podstawie art. 228 ust.  2 art., 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                      

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i § 4 ust. 2 pkt 2 uchwały                       

Nr LX/458/2023 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmian                               

w budżecie Gminy Grunwald na 2023 r. zarządzam, co następuje:  

  

 § 1.  Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald do zaciągania                 

w 2023  roku  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku budżetowym  i  w latach  

następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 2023.  

  

  § 2. Wykonywanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Grunwald wskazanym w załączniku do Zarządzenia. 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt Gminy 

                                                                                                          Adam Szczepkowski 

 

  

 

 

 

 

https://biblioteka.gryfino.pl/UMGryfinoFiles/file/zarz_147_2022_zal.pdf


 

 

Załącznik do Zarządzenia                    

Nr 61/2023 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 01 czerwca 2023 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Grunwald, 

2. Grunwaldzkie Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki,  

3. Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi we Frygnowie, 

4. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie, 

5. Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Stębarku, 

6. Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie, 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mielnie,  

8. Żłobek Gminny w Stębarku.  

 


